Nils Tore Eldegard @

Fra: Nils Tore Eldegard

Sendt: fredag 21. september 2018 10:50

Til: Nils Tore Eldegard

Emne: VS: Holte Consulting KS2 - Addendum

Fra: Stale Eeg Nielsen <stale.ee mail.com>
Sendt: tirsdag 4. september 2018 12:07

Til: Hdkon Rasmussen <Hakon.Rasmussen@hfk.no>
Emne: Holte Consulting KS2 - Addendum

Hei Hakon,

jeg har over tid forgjeves forsekt 4 hente ut et Addendum Holte Consulting ekspederte den 23.april i 4r, se
vedlagt mail korrespondanse med Morten Hagen.

Som sagt; ikke finner jeg dokumentet pa innsyn heller. Kan du sende dokumentet over?
mvh

Stale Eeg Nielsen
Spesialradgiver Plan- og arealutvikling
M +47 92261296

stale.eeg@gmail.com







Fylkesmannen i Hordaland
Postboks 7310,
5020 Bergen
Bergen, 19.09.18,

Klage over avslag pa innsyn i addendum til Kvalitetssikringsrapport (KS2) -
Bybanen fra Sentrum til Fyllingsdalen.

Den 4.september sendte undertegnede krav om innsyn i tilleggsrapport (Addendum) til KS2
— kvalitetssikringsrapport fra Holte Consulting, et addendum som var ekspedert til Hordaland
fylkeskommunen 23 april 2018, jfr. VEDLEGG 1.

Til innsynskravet fulgte vedlagt korrespondanse med Holte Consulting som bekreftet rappor-
tens eksistens, jfr. VEDLEGG 2.

Forut for innsynskravet ligger en korrespondanse som bekrefter at verken gvrige deler av
fylkeskommunen eller Bergen kommunen er kjent med rapportens eksistens, jfr. VEDLEGG 3.

Hovedrapporten (KS2) er i sin helhet utlagt pa fylkeskommunens nettside og selvsagt lastet
ned derfra.

Kravet om innsyn sendt til Fylkesdirektgr Hakon Rasmussen er enna ikke besvart. Fglgelig
skal dette behandles som et avslag pa innsyn jfr. Offentleglova § 32 annet ledd.

Da noen begrunnelse ikke foreligger er det ikke mulig a fremsette spesifikke klagegrunner
utover at det er ingen sammenheng i at hovedrapporten (KS2) er utlagt pa fylkeskommunens
nettsider mens tilleggs rapporten av en eller annen grunn ikke er utlagt.

Det kan selvsagt spekuleres i at rapporten inneholder vurderinger om risiko for kostnadsgk-
ninger pa bybaneanlegget, kostnadsgkninger som mulig «spiser opp» besparelsene en men-
te a fa ved at siste strekket fra Oasen til Spelhaugen sa vidt vites er tatt ut av prosjektet.

Om ikke fgr sd i alle fall nd vil fylkeskommunen som ledd i klagebehandlingen vise til hjem-
mel for innsynsuttaket hvilket muliggjer supplerende klageanfgrsler.

Det skal bemerkes at kravet om innsyn bunner i programarbeid som undertegende (blant
flere) gjor for Bergen Hgyre i forbindelse med kommunevalget 2019.

Mvh

Stale Eeg Nielsen (sign)
Spesialradgiver Plan- og arealutvikling
Kipo 25, 5114 TertnesM +47 92261296
stale.eeg@gmail.com






Hei

Vedlegget med mailkorrespondanse var «uten innhold», men det er korrekt at vi 23.4.2018 overlever-
te et addendum til KS2 rapporten datert 27.10.2017. Var oppdragsgiver var Hordaland Fylkeskom-
mune, Bybanen Utbygging.

Vennlig hilsen

Morten Hagen
Mob: + 47 4040 3482

Fra: Stile Eeg Nielsen <stale.eeg@gmail.com>

Sendt: fredag 24. august 2018 15.32

Til: Morten Hagen <Morten.Hagen@holteconsulting.com>
Emne: Bybanen til Fyllingsdalen - Bergen

God dag,

Jeg viser til en (for meg) interessant samtale for sommeren hvor jeg fikk innfering i metodebruken
knyttet til kostnads risiko, her for kostnadene til Bybanen Bergen Sentrum - Fyllingsdalen - referan-
sen var her KS2 datert 27.10.17

Du opplyste at en KS rapport nr. 3 var utarbeidet (formentlig etter at Spelhaugen ble sloyfet som
endestasjon) og ekspedert fylkeskommunen i april i &r (jeg er usikker pa eksakt dato, men har trodd
det var den 23.). Vi var begge enige om at henvendelse om utlevering av en kopi métte rettes til fyl-
keskommunen som "eier" av rapporten.

I samtale med fylkesrddmannen noe senere var han enig i at dokumentet var offentlig og at det ikke
var problem med utlevering av en kopi. Om han hadde lest rapporten var ikke tatt opp i samtalen.

N4 er det pussige skjedd at dokumentet ikke kan "spores", verken i kommunen eller fylkeskommu-
nen, se vedlagte kopi av mail korrespondanse, senest fra Seniorradgiver i fylkeskommunen, Rune
Jenssen.

Kunne du hjelpe her?

mvh

Stale Eeg Nielsen
Spesialradgiver Plan- og arealutvikling
M +47 92261296

stale.eeg@gmail.com

Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:



Fra: "Mathiesen, Solveig" <Solveig.Mathiesen@bergen.kommune.no>

Dato: 24. august 2018 kl. 12:04:19 CEST

Til: 'Stéle Eeg Nielsen' <stale.eeg@gmail.com>

Kopi: Herdlevar Rune <Rune.Herdlevaer@bergen.kommune.no>, "Kringstad, Anne"
<Anne.Kringstad@bergen.kommune.no>, "Rune.Jenssen@hfk.no™ <Rune.Jenssen@hfk.no>
Emne: SV: Bybanen. Spersmél om rapporter fra Stale Eeg Nielsen

Jeg kjenner ikke til den rapporten. Du ma henvende deg til fylkekommunen.
Med vennlig hilsen

Solveig Mathiesen

Prosjektleder Bybanen, Plan- og bygningsetaten
Bergen kommune

Postboks 7700 | 5020 Bergen

Telefon 55 56 64 55 Mobil 409 20 923

www.bergen.kommune.no

Facebook | Twitter

Fra: St3le Eeg Nielsen [mailto:stale.eeg@gmail.com]

Sendt: 24. august 2018 11:42

Til: Mathiesen, Solveig

Emne: Re: Bybanen. Spgrsmal om rapporter fra Stéle Eeg Nielsen

Hei,

I telefonsamtale med oppdragsansvarlig i Holte Consulting, Morten Hagen, opplyser han at selskapet
har pé oppdrag laget en kvalitetssikringsrapport 3 (KS3) datert (savidt jeg husker) den 23.april 2018.

Det er denne jeg skriftlig har bedt Rune Jenssen fremskaffe.
Er det slik at denne er ukjent ogsé for Bergen kommune?
mvh

Stile Eeg Nielsen

Den fre. 24. aug. 2018 kl. 11:36 skrev Mathiesen, Solveig
<Solveig.Mathiesen@bergen.kommune.no>:

Hei

Kvalitetssikring av kostnader for Bybanen til Fyllingsdalen ble gjennomfgrt av Hordaland Fylkeskommune,
rapporten finner du her: https://www.hordaland.no/nn-NO/nyheitsarkiv/2017/dyrare-bybane-til-

fyllingsdalen/




Vi har ikke en samlet oversikt over antall innbyggere som i dag bor innenfor 1km radius (500m til hver side)
fra hhv. eksisterende og fremtidige bybanetraseer.

Med vennlig hilsen

Solveig Mathiesen

Prosjektleder Bybanen, Plan- og bygningsetaten
Bergen kommune

Postboks 7700 | 5020 Bergen

Telefon 55 56 64 55 Mobil 409 20 923

www.bergen.kommune.no

Facebook | Twitter

Fra: Kringstad, Anne

Sendt: 23. august 2018 14:23

Til: Mathiesen, Solveig

Emne: VS: Bybanen. Sparsmal om rapporter fra Stale Eeg Nielsen

Hei Solveig

Kjenner du til dette og kan du ev. oversende, se spgrsmal nederst i eposten?
Vennlig hilsen Anne

Anne Kringstad

Informasjonsradgiver for Byutvikling

Bergen kommune
Postboks 7700 | 5020 Bergen

Telefon 975 79 556

www.bergen.kommune.no

Facebook | Twitter

Fra: Rune Jenssen [mailto:Rune.Jenssen@hfk.no]
Sendt: 23. august 2018 14:20

Til: Stdle Eeg Nielsen; Kringstad, Anne

Emne: Re: Bybanen




Fant ikke rapporten, sender forespersel til Bergen kommune.
Hilsen
Rune Jenssen

Sendt fra min Samsung Galaxy-smarttelefon.

Fra: Stile Eeg Nielsen <stale.eeg@gmail.com>

Dato: 22.08.2018 4:56 p.m. (GMT+01:00)

Til: Rune Jenssen <Rune.Jenssen@hfk.no>

Emne: Bybanen

Hei Rune,

har to spersmal;

e Finnes det en oversikt over antall innbyggere som i dag bor innenfor 1km radius (500m til hver
side) fra hhv. eksisterende og fremtidige bybanetraseer?

o Det skal foreligge en kvalitetssikringsrapport nr. 3 (23.april 2018 tror jeg) fra Holte Consulting ad
Fyllingsdalen, men finner den ikke. Snakket med Rune Haugsdal - han mener den selvsagt er of-
fentlig, kan du sende den over til meg?

mvh

Stale



